REF-03317-08-20-2021 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim, asfaltim dhe kthim në gjendje fillestare të 

segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe kanalizimeve në qytetin e Tiranës për 

vitin 2021” 

Fondi Limit : 14.993.570 ( Katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë) lekë paTVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj duke nisur nga 

data e nënshkrimit te marrëveshjes kuadër. 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.09.2021 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al .